<sup>1</sup> The name of this parish is in A invariably spelt sancti Aldathi, and any various readings quoted in the notes are variations from that form. . . <sup>2</sup> Simon Earl of Huntingdon.

253.

A. p. 357, b.

[Repetition of No. 43.]

*Confirmacio Willelmi Episcopi Lincoln' de pensione predicte Eccl., necnon de alijs Eccl. & pensionibus & porcionibus tam in villa Oxon' quam alibi.*

254.

A. p. 357. O. C. No. 73<sup>1</sup>.

[Abbot and Convent of Abingdon and the Prior and Convent of St. Frideswide. Agreement for joint presentation to the Church.]

] *Composicio inter Eccl. S. F. & Eccl. S. Marie de Abindon', que habet alteram medietatem predicte Eccl. S. A. supradicti, de modo presentandi ad eandem, necnon de pensione annua xls. de eadem exeunte, de qua Eccl. S. F. habet medietatem viz. xxs.*

VNIU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Hugo, diuina miseracione<sup>2</sup> Abbendon'<sup>3</sup> Mon. humilis minister, & totus eiusdem loci Con. eternam in Domino Salutem. Nouerit vniuersitas vestra quod contencio que<sup>4</sup> fuit inter nos & Pr. & Can. S. Fretheswithe<sup>5</sup> Oxon' super Eccl. S. Aldadi<sup>6</sup> hoc modo amicabile fine sopita est, viz. quod quodocunque prefatam Eccl. vacare contigerit, nos & predicti Pr. & Can. communiter Personam eligemus & diocesano Episcopo simul presentabimus. Et si forte inter nos & predictos Pr. & Can. dissensio fuerit de eleccione Persone, predicti Pr. & Can. propter dissensionem tunc habebunt preeleccionem, Ita quod nos & ipsi communiter<sup>7</sup> presentabimus. Eo vero mortuo qui per eorum eleccionem & nostram & eorum presentacionem institutus fuerit, nos habebimus preeleccionem & communem cum eis presentacionem. Postea vero simul eligemus & simul presentabimus, & quodocunque dissenserimus, vicissim, sicut dictum est, fiet eleccio & semper communis presentacio. Ille autem<sup>8</sup> qui instituendus erit fidelitatem nobis prestabit de pensione xxs. annue nobis soluendorum<sup>9</sup> & eandem fidelitatem super pensione aliorum xxs.

<sup>1</sup> Endorsed Sci. Aldati. In excellent condition. Transcript therefrom.  
<sup>2</sup> miseracione diuina.    <sup>3</sup> Abindone.    <sup>4</sup> que om.    <sup>5</sup> S. Frid'.    <sup>6</sup> Aldathi.  
<sup>7</sup> simul.    <sup>8</sup> autem om.    <sup>9</sup> annue nobis soluendorum om.

Pr. & Can. faciet. Vt autem hec amicabile composicio perpetuum robur optineat, presenti scripto & sigillorum nostrorum appositione eam hinc inde corroborauimus.

255.

A. p. 357.

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Abbot and Convent of Abingdon. Acknowledgement of error in presenting singly to the Church, and undertaking not to do so in future.]

*Item de reuocacione cuiusdam presentati per Pr. S. F. contra formam supradicte compositionis sequitur copia indenture.* 1249.  
[Nov. 22.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Robertus D.G. Pr. S. F. & eiusdem loci Con. Salutem. Nouerit vniuersitas vestra quod cum venerabiles viri Abbas & Con. Abindon' vna nobiscum ius presentandi ad Eccl. S. A. habeant, & nos ipsis inconsultis per ignoranciam facti contra formam cuiusdam instrumenti inter Eccl. nostram & Mon. Abendon' tempore bone memorie Simonis quondam Pr. domus nostre initi, Walterum Capellanum ad dictam Eccl. presentauimus, Nolentes quod occasione huius presentacionis per nos facte aliquod, quod absit futuris temporibus, preiudicium predicto Mon. Abendon' possit generari, predictam presentacionem, vtpote contra instrumentum prefatum factam, reuocantes, dictum W., quem nos hac vice preelegimus, vna cum eisdem presentauimus, profitentes & nosmetipsos presenti scripto obligantes quod tenorem sepedicti instrumenti de cetero inuiolabiliter obseruabimus. In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum duximus apponendum. Dat. Oxon' x Kal. Decembris. A.D. M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>Xlix<sup>o</sup>.

256.

A. p. 383, b. C. p. 56. No. 97.

[Charter of Henry Fitz-Simeon ratifying the sale by Alfric the baker and Agnes his wife to Roger Fitz-Adam of land of the fee of St. Frideswide.]

*Subscripta carta facit mencionem quod infrascriptum tenementum est de feodo Eccl. [S. F.]* [c. 1200-  
10.]

Sc. omn. tam fut. quam pres. quod Ego Henricus f. Simeonis <sup>1</sup>

<sup>1</sup> Symeonis.

concessi, & gratam & ratam habeo, vendicionem terre que est de feodo Eccl. S. F., quam terram Alfricus pistor & Agnes vxor eius vendiderunt Rogero f. Ade pro ij marcis & dimidia, quam terram illi ceperunt de Roberto Kenne & heredibus eius, sibi & heredibus suis, in feodo & hereditate, que terra iacet inter terram eiusdem Rogeri, que est de feodo Enesham, & terram que est de feodo Thome de S. Walere<sup>1</sup>, & ideo concessi . . . [&c.] predicto R. predictam terram, sibi & heredibus suis, tenendam de me & heredibus meis in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim iiiijs. in ij terminis anni pro omni seruicio, viz. . . [2s. on Palm Sunday and at Michaelmas]. Et pro concessione mea vendicionis predicte terre, & pro dimissione tenure, prenominatus R. dedit michi<sup>2</sup> j bisancium de Gersuma, & fidelitatem fecit michi de tenemento. Et vt predicta terra de me et heredibus meis prenominato R. & heredibus suis perpetuo firma & rata permaneat, sigilli mei munimine corroborauit.